KA128R/09/zh/01.11
71121251
简明操作指南
iTEMP® HART® DIN rail TMT122
温度变送器
3
目录
1 安全指南 .............................................................................................. 3

• 操作模式 ( 代码：281)
10
7  附件 q Commubox FXA191 (RS232) 或 FXA195 (USB) 的订货号：
订货号：FXA191-... ； FXA195-...
q PC 操作软件：FieldCare 或 ReadWin®  2000。订购时，请联系
Endress+Hauser 当地销售中心。
登陆网址：www.products.endress.com/ReadWin，可以免费下载
ReadWin® 2000 PC 软件。
q 手操器 Field Xpert SFX100，通过蓝牙 ™ 调制解调器实现无线通信。
订货号：SFX100-...
q HART® 手操器 DXR375：
订货号：DXR375-...
8  补充文档资料 q iTEMP® HART® TMT122 的《技术资料》 (TI090R)
q iTEMP® HART® TMT182 / TMT122 的 《操作手册》 BA139R)
q DXR375 手操器的 《操作手册》 ( 包装中 )
11
KA128R/09/zh/01.11  Mat.-Nr. 71121251  FM9.0